tua sana, quod est faucium in me. Quamuis enim non desit mihi interdum bona voluntas, tamen ex naturæ infirmitate ad omnia sum mala procliuus. Quocirca rogo domine, dele, destrue et in nihilum redige in me per diuinam gratiam tuam omnem malitiam, fragilitatemque naturæ meæ, quæ ex seipsa sola nihil nisi peccare nouit, & perforce imperfectionem & sana infirmitatem meam. ¶ [Flecte quod est rigidum, foue quod est frigidum, rege quod est deuium.] O super sanctissime spiritus, descende in me & ostende potentiam gratiæ tuæ, flectendo rigiditatem propriæ voluntatis meæ. Valde enim rigidum ac ceruicosum me inuenio ad quærendum ab alio consilium idemque sequendum, quando forte meo intellectui sensuique contrarium existit, propriumque consilium, sensus & experientia mea semper mihi optima esse videntur. Quando cum alijs operor aut quoduis officium perago, semper eos pro meo capite facere uolo. Alijs præcipere mihi nimis promptum est, alterius uero uoluntati me subiicere eamque sequi & adimplere, ualde mihi contrarium est atque molestum. Mea denique deuotio, mea experientia, meum propositum, meaque ratio semper mihi potiora, melioraque esse videntur. Veni ueni igitur in me Deus meus, & flecte quod est rigidum in me. Sed & foue obsecro quod est frigidum, ut quod bonum est, faciam semper. Communitatem quidem ut alius, sequor & cæremonijs sanctæ ecclesiæ me confor-
mo. At totus sum frigidus, nec ullum ignem, incendium siue feruorem in me sentio, sed aibus illis similis sum, quæ uerba humana sonare do-

c ij centur.

centur: canibus quoque, qui choreas ducere, can-
tare, aliaque similia facere instituuntur, nescien-
tibus illis quid agant. Sic & ego nullum in me
sentio nec habeo feruorem lugendi peccata
mea, te Deum meum super omnia diligendi,
perfectamque cum proximis meis vnitatem ser-
uandi: sed heu nimis in omnibus frigeo. Ne igitur
differas, o superdulcissime spiritus feruorem
sanctum infundere cordi meo. Noli noli o cle-
mentissime denegare mihi amplius quod peto,
quod obsecro, quia totus a recto itinere aberro.
Video enim domine me necdum veram ac pro-
ximam salutis viam inuenisse: sed ambages que-
ro & ideo facile deuiio. Semper itaque me rege-
re dignare domine Deus meus, quia sapius erro,
nec proximam salutis viam ambulo, cum ta-
men sub sole nihil sit iucundius, quam per secu-
riorem, compendiosioreque salutis viam ad
Deum incedere. ¶ [Da tuis fidelibus, in te con-
fidentibus, sacrum septenarium.] O benignissi-
me spiritus, quomodo quaeso sic differre potes
gratiam tuam, vt necdum sentiam in me virtu-
tem tuam? Nonne tu es immensa largitas, bo-
nitas, misericordia, puritas, & patris ac filij a-
mor? Quomodo igitur o fons aeternae dulcedinis
tamdiu mihi denegare potes gratiam tuam? Sed
scio domine, quia non est aliquis ex tua parte de-
fectus, puto autē quia nos hucusque bonitati tuae
non satis confisi sumus: sed cū magna diffidētia
tibi supplicauimus. Attamen nunc veni domi-
ne, & da te ipsum tuis fidelibus in te confidenti-
bus, teque super aurum & topazion cunctasque
mundi diuitias desiderantibus. Hi enim cogno-
scunt internas operationes tuas, omnem mundi
dele